Приложение 4 к объявлению

Директору департамента строительства Брянской области
                                                                       Е.Н. Захаренко

							_______________________________
_______________________________		                    ФИО
					Проживающей (его) по адресу: _______________________________
_______________________________

заявление.

Прошу принять конкурсные документы и допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Брянской области
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать одну из должностей: либо главной группы должностей категории «руководители» начальника отдела развития строительного комплекса, либо главной группы должностей категории «специалисты» советника отдела развития строительного комплекса, ведущей группы должностей категории «специалисты» главного консультанта отдела развития строительного комплекса)
На обработку персональных данных в связи с участием в конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Брянской области согласен/согласна.
Ограничения, установленные для поступления на государственную гражданскую службу Брянской области и ее прохождения, мною не нарушены.
С методикой проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Брянской области в департаменте строительства Брянской области ознакомлен.
	К заявлению прилагаю следующие документы:
	1.
2.
3.
и т.д.

Дата, подпись, расшифровка подписи.
[bookmark: _GoBack]